様式第3号（第4条関係）

資源回収実施計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

南関町長　佐藤　安彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり、資源回収を行いますので、資源回収事業奨励金交付要綱第４条の規定により計画書を提出します。

記

	実施年月日
	年　　月　　日（　　曜日）

	資源回収の
実施地域

	回収品目
	紙　類（新聞紙・雑誌・段ボール）　　　布　類

金属類（アルミ製品）　　ビン類

	引き取り希望の
年月日
	年　　月　　日

	回収品目の
置場

	引取業者

· １　この計画書は、実施期日の１週間前までには、必ず提出してください。

２　回収品目の置場は、土地の管理者の承諾を得て、地域の人に迷惑をかけない場所を設定してください。

３　紙類・布類が濡れないようにしてください。

４　引取希望日が引取業者の都合により変更された場合は、町に連絡して下さい。